בפסק הדין שעובדותיו נדונו בביה"ד האזורי לעבודה, בבית הדין הארצי לעבודה ובסופו של דבר גם בבג"ץ, נדונה תביעה של עובדת רשת הום סנטר שהשתכרה כ- 35% פחות מעובד שהועסק בתפקיד דומה לתפקידה. כשגילתה העובדת את פערי השכר פנתה להנהלת הסניף וביקשה להשוות את שכרה לזה של העובד האמור. משלא נענתה, התפטרה. העובדת הגישה תביעה מכוח חוק שכר שווה לעובדת ולעובד, התשנ"ו-1996 לתשלום הפרשי השכר וכן תבעה פיצוי מכוח חוק שוויון הזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988 בטענה כי הופלתה משום שהיא אישה.

טענות הום סנטר בניסיון להצדיק את פערי השכר לפיהן קיים שוני בין העבודה שביצע העובד המקביל לתובעת וכן כי לעובד כישורים טובים מאלו של התובעת, נדחו.

ביה"ד הארצי קבע כי הוכחה קיומה של אפליה בשכר העבודה בין התובעת לעובד.